- Cạo bỏ lớp sơn trên khung thép hàng rào, cổng chính và sơn lại bằng sơn 01 

lớp lót, 02 lớp phủ; 

- Làm mới rạp bằng xà gồ mái tôn trên ban công tầng 2 của ngôi nhà 

3. Nhóm dự án: Dự án thuộc nhóm C, công trình xây dựng dân dụng cấp IV 

4. Tổng mức đầu tư:  320.000.000  đồng 

(Bằng chữ: Ba trăm hai mươi triệu đồng chẵn ) 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Ngân sách xã và chủ đầu tư huy động các nguồn hợp 

pháp khác. 

6. Địa điểm thực hiện: xã Kỳ Lạc, tỉnh Hà Tĩnh 

7. Thời gian thực hiện: Năm 2025 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Lạc căn cứ nội dung phê duyệt tại điều 1 quyết định